
Rekapitulace prací pro Dodatek č.1 k SoD				Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Zednické práce Elektro - I. ETAPA				699 397,18	846 270,59
Zednické práce Elektro - II. ETAPA				823 449,98	996 374,48
Zednické práce Elektro - III. ETAPA				377 291,09	456 522,22
MEZISOUČET				1 900 138,25	2 299 167,28
Zednické práce pro ZTI				875 712,70	1 059 612,37
CELKEM CENA CELKEM				2 775 850,95	3 358 779,65

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____
Objednavatel	Zhotovitel BYSTRON Group a.s. AVION Shopping Park Ostrava, Rudná 114 700 30 Ostrava-Zábřeh GSM: +420 777 813 873 Tel: +420 596 135 305 E-mail: info@bystrongroup.cz Web: www.bystrongroup.cz
Datum a podpis: _____ Razítko _____	Datum a podpis: _____ Razítko _____

<i>ký</i>

List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant: ing. Petr Kudlík

IČ:

DIČ:

Poznámka: **Zednické práce pro elektroinstalaci**

Cena bez DPH

1 900 138,25

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 900 138,25	399 029,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 299 167,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 900 138,25	2 299 167,28	
E1	Zednické práce pro EL - 1.etapa	699 397,18	846 270,59	STA
E2	Zednické práce pro EL - 2.etapa	823 449,98	996 374,48	STA
E3	Zednické práce pro EL - 3.etapa	377 291,09	456 522,22	STA

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:
E1 - Zednické práce pro EL - 1. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		699 397,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	699 397,18	21,00%	146 873,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	846 270,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

E1 - Zednické práce pro EL - 1. etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

699 397,18

HSV - Práce a dodávky HSV

295 105,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 933,12
4 - Vodorovné konstrukce	2 723,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	117 771,36
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 851,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	35 000,00
96 - Bourání konstrukcí	17 238,75
97 - Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot	65 805,22
997 - Přesun sutě	34 201,32
998 - Přesun hmot	4 581,09

PSV - Práce a dodávky PSV

404 291,62

763 - Konstrukce suché výstavby	340 432,89
771 - Podlahy z dlaždic	20 113,08
781 - Dokončovací práce - obklady	41 094,71
784 - Malby	2 650,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

E1 - Zednické práce pro EL - 1. etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							699 397,18	
D HSV Práce a dodávky HSV							295 105,56	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							11 933,12	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,113	7 840,00	885,92	CS ÚRS 2017 01
	W		"L70/70/6" (1,2*0,00638)*10		0,077			
	W		"L70/70/6" (2,8*0,00638)*2		0,036			
	W		Mezisoučet		0,113			
2	M	130104280	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm	t	0,124	21 500,00	2 666,00	CS ÚRS 2017 01
	W		0,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,124			
3	K	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché smaltové směsi	m3	1,822	4 600,00	8 381,20	RTS
	W		3,02*0,1		0,302			
	W		"obezdění EL rozvaděčů"15,2*0,1		1,520			
	W		Mezisoučet		1,822			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 723,00	
4	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	7,000	389,00	2 723,00	CS ÚRS 2017 01
	W		7		7,000			
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							117 771,36	
5	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	270,000	323,00	87 210,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"kapsy" 270		270,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	23,200	326,00	7 563,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		23,2		23,200			
7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	26,680	695,00	18 542,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		23,2*1,15		26,680			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,680	167,00	4 455,56	CS ÚRS 2017 01
	WV		23,2*1,15		26,680			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				5 851,70	
9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,630	3 590,00	5 851,70	CS ÚRS 2017 01
	WV		1,630		1,630			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 000,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				35 000,00	
10	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	WV		1		1,000			
D 96			Bourání konstrukcí				17 238,75	
11	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	25,000	378,00	9 450,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		25		25,000			
12	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	25,000	113,00	2 825,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"do šířky 400 mm"25		25,000			
13	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	12,500	65,10	813,75	CS ÚRS 2017 01
	WV		12,5		12,500			
14	K	970000000.RES	Vybourání stávajících elektro skříní	ks	5,000	830,00	4 150,00	
	WV		5		5,000			
D 97			Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot				65 805,22	
15	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	7,000	309,00	2 163,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		7		7,000			
16	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,850	786,00	2 240,10	CS ÚRS 2017 01
	WV		"nika pro rozvaděč" (1*1,9*0,3)*5		2,850			
17	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,860	887,00	2 536,82	CS ÚRS 2017 01
	WV		"nika pro elektroměry" (2,6*2,2*0,5)		2,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	270,000	113,00	30 510,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	270			270,000			
19	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	230,000	50,40	11 592,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	230			230,000			
20	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	90,000	72,50	6 525,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	90			90,000			
21	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	70,000	84,10	5 887,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	70			70,000			
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	39,000	73,70	2 874,30	CS ÚRS 2017 01
	VV	39			39,000			
23	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,500	422,00	1 477,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	(0,5*7)			3,500			
D 997			Přesun sutě				34 201,32	
24	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km	t	26,304	220,00	5 786,88	RTS
25	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	263,400	17,00	4 477,80	RTS
	VV	26,340*10			263,400			
26	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP nošením	t	26,304	420,00	11 047,68	RTS
27	K	979990001R00	Poplatek za skladku stavební suti	t	26,304	490,00	12 888,96	RTS
	VV	26,304			26,304			
D 998			Přesun hmot				4 581,09	
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,111	217,00	4 581,09	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				404 291,62	
D 763			Konstrukce suché výstavby				340 432,89	
29	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,700	23,80	587,86	CS ÚRS 2017 01
	VV	24,7			24,700			
30	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	24,700	20,70	511,29	CS ÚRS 2017 01
	VV	24,7			24,700			
31	M	283292100	<i>zábrana parotěsná SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m</i>	m2	27,170	13,30	361,36	CS ÚRS 2017 01
	VV	27,170			27,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	24,700	56,60	1 398,02	CS ÚRS 2017 01
	W		12,2		12,200			
	W		"u výkladců" 12,5		12,500			
	W		Mezisoučet		24,700			
33	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,700	549,00	13 560,30	CS ÚRS 2017 01
	W		12,2		12,200			
	W		"u výkladců" 12,5		12,500			
	W		Mezisoučet		24,700			
34	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	724,000	349,00	252 676,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"zpětná montáž"33		33,000			
	W		"zpětná montáž"691		691,000			
	W		Mezisoučet		724,000			
35	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	724,000	97,20	70 372,80	CS ÚRS 2017 01
	W		33		33,000			
	W		691		691,000			
	W		Mezisoučet		724,000			
36	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,156	835,00	965,26	CS ÚRS 2017 01
D 771 Podlahy z dlaždic							20 113,08	
37	K	771573914	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 19 ks/m2	kus	247,000	44,90	11 090,30	CS ÚRS 2017 01
	W		247		247,000			
38	M	597611100	<i>dlaždice keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost</i>	m2	14,375	538,00	7 733,75	CS ÚRS 2017 01
	W		14,375		14,375			
39	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	13,000	53,80	699,40	CS ÚRS 2017 01
	W		13		13,000			
40	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	13,000	32,40	421,20	CS ÚRS 2017 01
	W		247/19		13,000			
41	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,348	484,00	168,43	CS ÚRS 2017 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							41 094,71	
42	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	39,000	38,90	1 517,10	CS ÚRS 2017 01
	W		39		39,000			
43	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	39,000	307,00	11 973,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		39			39,000			
44	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost	m2	44,850	433,00	19 420,05	CS ÚRS 2017 01
VV		44,85			44,850			
45	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	39,000	32,40	1 263,60	CS ÚRS 2017 01
VV		39			39,000			
46	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	39,000	172,00	6 708,00	CS ÚRS 2017 01
VV		39			39,000			
47	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,440	484,00	212,96	CS ÚRS 2017 01
D		784	Malby				2 650,94	
48	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	26,680	12,70	338,84	CS ÚRS 2017 01
VV		26,68			26,680			
49	K	784195222R00	Malba tekutá PRIMALEX PLUS barva 2x	m2	51,380	45,00	2 312,10	RTS
VV		26,68+24,7			51,380			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

E2 - Zednické práce pro EL - 2. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	823 449,98
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	823 449,98	21,00%	172 924,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	996 374,48
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

E2 - Zednické práce pro EL - 2. etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

823 449,98

HSV - Práce a dodávky HSV

445 958,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 426,96
4 - Vodorovné konstrukce	2 723,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	189 579,90
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 616,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 231,02
94 - Lešení a stavební výtahy	74 000,00
96 - Bourání konstrukcí	30 072,00
97 - Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot	89 159,02
997 - Přesun sutě	41 391,30
998 - Přesun hmot	3 990,63

PSV - Práce a dodávky PSV

377 491,17

763 - Konstrukce suché výstavby	284 397,22
771 - Podlahy z dlaždic	31 224,37
781 - Dokončovací práce - obklady	56 822,33
784 - Malby	5 047,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

E2 - Zednické práce pro EL - 2. etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 823 449,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV						445 958,81
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						6 426,96
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,084	7 840,00	658,56	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"L70/70/6" (1,2*0,00638)*11		0,084				
	WV		Mezisoučet		0,084				
2	M	130104280	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm	t	0,092	21 500,00	1 978,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV		0,084		0,084				
	WV		0,084*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,092				
3	K	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché smaltové směsi	m3	0,824	4 600,00	3 790,40	RTS	
	WV		4,89*0,1		0,489				
	WV		"obezdění EL rozvaděčů"3,35*0,1		0,335				
	WV		Mezisoučet		0,824				
D		4	Vodorovné konstrukce						2 723,00
4	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	7,000	389,00	2 723,00		
	WV		7		7,000				
D		61	Úpravy povrchů vnitřní						189 579,90
5	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	330,000	323,00	106 590,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV		"kapsy" 330		330,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	63,000	326,00	20 538,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	63			63,000			
7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	72,450	695,00	50 352,75	CS ÚRS 2017 01
	VV	63*1,15			72,450			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	72,450	167,00	12 099,15	CS ÚRS 2017 01
	VV	63*1,15			72,450			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				8 616,00	
9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	2,400	3 590,00	8 616,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	2,4			2,400			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				193 231,02	
D 94			Lešení a stavební výtahy				74 000,00	
10	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	2,000	37 000,00	74 000,00	
	VV	2			2,000			
D 96			Bourání konstrukcí				30 072,00	
11	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	40,000	378,00	15 120,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	40			40,000			
12	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	40,000	113,00	4 520,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"do šířky 400 mm"40			40,000			
13	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	20,000	65,10	1 302,00	
	VV	20			20,000			
14	K	970000000.RES	Vybourání stávajících elektro skříní	ks	11,000	830,00	9 130,00	
	VV	11			11,000			
D 97			Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot				89 159,02	
15	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	7,000	309,00	2 163,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	7			7,000			
16	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	6,270	786,00	4 928,22	CS ÚRS 2017 01
	VV	"nika pro rozvaděč" (1*1,9*0,3)*11			6,270			
17	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	330,000	113,00	37 290,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	330			330,000			
18	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	340,000	50,40	17 136,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		340		340,000			
19	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	190,000	72,50	13 775,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		190		190,000			
20	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	100,000	84,10	8 410,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100		100,000			
21	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	54,000	73,70	3 979,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		54		54,000			
22	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,500	422,00	1 477,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,5*7)		3,500			
D 997			Přesun sutě				41 391,30	
23	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km	t	31,863	220,00	7 009,86	RTS
24	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	316,830	17,00	5 386,11	RTS
	VV		31,683*10		316,830			
25	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP nošením	t	31,863	420,00	13 382,46	RTS
26	K	979990001R00	Poplatek za skladku stavební suti	t	31,863	490,00	15 612,87	RST
	VV		31,863		31,863			
D 998			Přesun hmot				3 990,63	
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,390	217,00	3 990,63	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				377 491,17	
D 763			Konstrukce suché výstavby				284 397,22	
28	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,200	23,80	456,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,2		19,200			
29	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	19,200	20,70	397,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,2		19,200			
30	M	283292100	<i>zábrana parotěsná SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m</i>	m2	21,120	13,30	280,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,120		21,120			
31	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	19,200	56,60	1 086,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,4		12,400			
	VV		" u výkladců" 6,8		6,800			
	VV		Mezisoučet		19,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,200	549,10	10 542,72	CS ÚRS 2017 01
	WV		12,4		12,400			
	WV		"u výkladců" 6,8		6,800			
	WV		Mezisoučet		19,200			
33	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	607,000	349,00	211 843,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"zpětná montáž"29		29,000			
	WV		"zpětná montáž"578		578,000			
	WV		Mezisoučet		607,000			
34	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	607,000	97,20	59 000,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		29		29,000			
	WV		578		578,000			
	WV		Mezisoučet		607,000			
35	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,945	835,00	789,08	CS ÚRS 2017 01
D 771 Podlahy z dlaždic 31 224,37								
36	K	771573914	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 19 ks/m2	kus	380,000	44,90	17 062,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		380		380,000			
37	M	597611100	dlaždice keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost	m2	23,000	538,00	12 374,00	
	WV		23		23,000			
38	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	20,000	53,80	1 076,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		20		20,000			
39	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20,000	32,40	648,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		380/19		20,000			
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,133	484,00	64,37	CS ÚRS 2017 01
D 781 Dokončovací práce - obklady 56 822,33								
41	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	54,000	38,90	2 100,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		54		54,000			
42	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	54,000	307,00	16 578,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		54		54,000			
43	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost	m2	62,100	433,00	26 889,30	CS ÚRS 2017 01
	WV		62,1		62,100			
44	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	54,000	32,40	1 749,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		54			54,000			
45	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	54,000	172,00	9 288,00	CS ÚRS 2017 01
VV		54			54,000			
46	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,448	484,00	216,83	CS ÚRS 2017 01
D		784	Malby				5 047,25	
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	72,500	12,70	920,75	CS ÚRS 2017 01
VV		72,5			72,500			
48	K	784195222R00	Malba tekutá PRIMALEX PLUS barva 2x	m2	91,700	45,00	4 126,50	RTS
VV		19,2+72,5			91,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Dům služeb,ul.Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV,TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2.NP

Objekt:
E3 - Zednické práce pro EL - 3.etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			377 291,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	377 291,09	21,00%	79 231,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	456 522,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2.NP

Objekt:

E3 - Zednické práce pro EL - 3.etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

377 291,09

HSV - Práce a dodávky HSV

274 722,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 170,94
4 - Vodorovné konstrukce	2 723,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	119 457,70
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 462,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	27 000,00
96 - Bourání konstrukcí	22 346,50
97 - Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot	60 794,36
997 - Přesun sutě	28 493,40
998 - Přesun hmot	2 274,81

PSV - Práce a dodávky PSV

102 568,38

763 - Konstrukce suché výstavby	35 322,30
771 - Podlahy z dlaždic	23 418,40
781 - Dokončovací práce - obklady	37 906,88
784 - Malby	5 920,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

E3 - Zednické práce pro EL - 3. etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 377 291,09

D HSV Práce a dodávky HSV 274 722,71
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 170,94

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,061	7 840,00	478,24	CS ÚRS 2017 01
	WV		"L70/70/6" (1,2*0,00638)*8		0,061			
	WV		Mezisoučet		0,061			
2	M	130104280	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm	t	0,067	21 500,00	1 440,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		0,061		0,061			
	WV		0,061*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,067			
3	K	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché smaltové směsi	m3	0,707	4 600,00	3 252,20	RTS
	WV		4,12*0,1		0,412			
	WV		"obezdění EL rozvaděčů"2,95*0,1		0,295			
	WV		Mezisoučet		0,707			

D 4 Vodorovné konstrukce 2 723,00

4	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	7,000	389,00	2 723,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		7		7,000			

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 119 457,70

5	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	170,000	323,00	54 910,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"kapsy" 170		170,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	49,000	326,00	15 974,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	49			49,000			
7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	56,350	695,00	39 163,25	CS ÚRS 2017 01
	VV	49*1,15			56,350			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	56,350	167,00	9 410,45	CS ÚRS 2017 01
	VV	49*1,15			56,350			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				6 462,00	
9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,800	3 590,00	6 462,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	1,8			1,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 000,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				27 000,00	
10	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
	VV	1			1,000			
D 96			Bourání konstrukcí				22 346,50	
11	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	30,000	378,00	11 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	30			30,000			
12	K	974042569	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	30,000	113,00	3 390,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"do šířky 400 mm"30			30,000			
13	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	15,000	65,10	976,50	CS ÚRS 2017 01
	VV	15			15,000			
14	K	970000000.RES	Vybourání stávajících elektro skříní	ks	8,000	830,00	6 640,00	
	VV	8			8,000			
D 97			Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot				60 794,36	
15	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	7,000	309,00	2 163,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	7			7,000			
16	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	4,560	786,00	3 584,16	CS ÚRS 2017 01
	VV	"nika pro rozvaděč" (1*1,9*0,3)*8			4,560			
17	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	170,000	113,00	19 210,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	170			170,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	220,000	50,40	11 088,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		220		220,000			
19	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	180,000	72,50	13 050,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		180		180,000			
20	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	90,000	84,10	7 569,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		90		90,000			
21	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	36,000	73,70	2 653,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		36		36,000			
22	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,500	422,00	1 477,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(0,5*7)		3,500			
D 997			Přesun sutě				28 493,40	
23	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km	t	21,918	220,00	4 821,96	RTS
24	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	219,180	17,00	3 726,06	RTS
	VV		21,918*10		219,180			
25	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP nošením	t	21,918	420,00	9 205,56	RTS
26	K	979990001R00	Poplatek za skladku stavební suti	t	21,918	490,00	10 739,82	RTS
	VV		21,918		21,918			
D 998			Přesun hmot				2 274,81	
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,483	217,00	2 274,81	
D PSV			Práce a dodávky PSV				102 568,38	
D 763			Konstrukce suché výstavby				35 322,30	
28	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	23,200	23,80	552,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,2		23,200			
29	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	23,200	20,70	480,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,2		23,200			
30	M	283292100	<i>zábrana parotěsná SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m</i>	m2	25,520	13,30	339,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,520		25,520			
31	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	15,000	56,60	849,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet		15,000			
32	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,000	549,00	8 235,00	CS ÚRS 2017 01
	W		15		15,000			
	W		Mezisoučet		15,000			
33	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	55,200	349,00	19 264,80	CS ÚRS 2017 01
	W		"zpětná montáž"8,2		8,200			
	W		"zpětná montáž"47		47,000			
	W		Mezisoučet		55,200			
34	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	55,500	97,20	5 394,60	CS ÚRS 2017 01
	W		8,5		8,500			
	W		47		47,000			
	W		Mezisoučet		55,500			
35	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,248	835,00	207,08	CS ÚRS 2017 01
D 771 Podlahy z dlaždic 23 418,40								
36	K	771573914	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 19 ks/m2	kus	285,000	44,90	12 796,50	CS ÚRS 2017 01
	W		285		285,000			
37	M	597611100	dlaždice keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost	m2	17,250	538,00	9 280,50	CS ÚRS 2017 01
	W		17,250		17,250			
38	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	15,000	53,80	807,00	CS ÚRS 2017 01
	W		15		15,000			
39	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	15,000	32,40	486,00	CS ÚRS 2017 01
	W		285/19		15,000			
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,100	484,00	48,40	CS ÚRS 2017 01
D 781 Dokončovací práce - obklady 37 906,88								
41	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	36,000	38,90	1 400,40	CS ÚRS 2017 01
	W		36		36,000			
42	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	36,000	307,00	11 052,00	CS ÚRS 2017 01
	W		36		36,000			
43	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost	m2	41,400	433,00	17 926,20	CS ÚRS 2017 01
	W		41,4		41,400			
44	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	36,000	32,40	1 166,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		36			36,000			
45	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	36,000	172,00	6 192,00	CS ÚRS 2017 01
VV		36			36,000			
46	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,351	484,00	169,88	CS ÚRS 2017 01
D		784	Malby				5 920,80	
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	84,520	12,70	1 073,40	CS ÚRS 2017 01
VV		84,52			84,520			
48	K	784195222R00	Malba tekutá PRIMALEX PLUS barva 2x	m2	107,720	45,00	4 847,40	RTS
VV		23,2+84,52			107,720			

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 1. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant: ing. Petr Kudlík

IČ:

DIČ:

Poznámka: **Zednické práce pro zdravotníku**

Cena bez DPH

875 712,70

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	875 712,70	183 899,67
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 059 612,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Místo:

Datum:

23. 1. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		875 712,70	1 059 612,37	
Položky	Zednické práce pro ZTI	875 712,70	1 059 612,37	STA



Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP
Objekt:

Položky - Zednické práce pro ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		875 712,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	875 712,70	21,00%	183 899,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 059 612,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

Položky - Zednické práce pro ZTI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

875 712,70

HSV - Práce a dodávky HSV

206 358,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 254,00
4 - Vodorovné konstrukce	29 564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 822,15
61 - Úpravy povrchů vnitřní	65 708,75
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 113,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 000,00
96 - Bourání konstrukcí	911,40
97 - Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot	7 259,45
997 - Přesun sutě	30 612,38
998 - Přesun hmot	2 934,93

PSV - Práce a dodávky PSV

669 354,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 470,34
712 - Povlakové krytiny	172 498,42
763 - Konstrukce suché výstavby	354 266,59
771 - Podlahy z dlaždic	10 619,51
781 - Dokončovací práce - obklady	85 658,11
784 - Malby	23 841,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka, Celková oprava el., výměna rozvodů SV, TUV a odpadů, výměna výkladců 1 a 2. NP

Objekt:

Položky - Zednické práce pro ZTI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **875 712,70**

D HSV Práce a dodávky HSV 206 358,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 254,00

1	K	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché smaltové směsi	m3	1,200	4 600,00	5 520,00	RTS
2	K	311271175R00	Dozdívky z tvárnic Ytong hladkých tl.100mm	m2	25,300	780,00	19 734,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 29 564,00

3	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	76,000	389,00	29 564,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 822,15

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 65 708,75

4	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	56,000	323,00	18 088,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

VV "kapsy" 56 56,000

5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	41,573	167,00	6 942,61	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV 36,15*1,15 41,573

6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	36,150	326,00	11 784,90	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	41,573	695,00	28 893,24	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 113,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	2,260	3 590,00	8 113,40	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							36 000,00	
D 94 Lešení a stavební výtahy							36 000,00	
9	K	211113	Pomocné rozebíratelné lešení	kus	4,000	9 000,00	36 000,00	
VV 4					4,000			
D 96 Bourání konstrukcí							911,40	
10	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	14,000	65,10	911,40	CS ÚRS 2017 01
D 97 Prorážení otvorů a doprava vybouraných hmot							7 259,45	
11	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	98,500	73,70	7 259,45	
D 997 Přesun sutě							30 612,38	
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km	t	23,860	220,00	5 249,20	RTS
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1km	t	214,740	17,00	3 650,58	RTS
14	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2.NP nošením	t	23,860	420,00	10 021,20	RTS
15	K	979990001R00	Poplatek za skladku stavební suti	t	23,860	490,00	11 691,40	RTS
D 998 Přesun hmot							2 934,93	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,525	217,00	2 934,93	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							669 354,39	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							22 470,34	
17	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	14,350	461,00	6 615,35	CS ÚRS 2017 01
18	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	3,200	472,00	1 510,40	CS ÚRS 2017 01
19	K	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	29,650	480,00	14 232,00	
20	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,135	834,00	112,59	CS ÚRS 2017 01
D 712 Povlakové krytiny							172 498,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	712461701	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií přilepenou bodově	m2	22,000	44,60	981,20	
22	K	283201001	fólie hydroizolační střešní typ 76 tl 1,5 mm pro kotvení (izolace kolem vpusti)	m2	24,200	74,10	1 793,22	
23	K	712901111RX	Doplnění skladby střechy-prostup (škvárbeton, mineral. Rohož kolem v pustí, bet. mazanina)	kus	11,000	10 000,00	110 000,00	
24	K	712-R	Dopojení svislých kanalizačních rozvodů na stávající odvětrávací hlavice a dešťových vtoků pod stropem v interiéru	kus	13,000	4 500,00	58 500,00	
VV		střešní vtok : H+I+J : 4+0+2			6,000			
VV		odvětrání kanal.potrubi : H+I+J : 4+0+3			7,000			
25	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	1,200	1 020,00	1 224,00	CS ÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 354 266,59

26	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,000	591,00	8 865,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	763132110U00	Dodávka a montáž SDK podhledu, dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	349,950	775,00	271 211,25	
28	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	364,950	23,80	8 685,81	CS ÚRS 2017 01
29	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	364,950	20,70	7 554,47	CS ÚRS 2017 01
30	M	283292100	<i>zábrana parotěsná SPECIÁL 110 role 1,5 x 50 m</i>	m2	401,445	14,30	5 740,66	CS ÚRS 2017 01
VV		364,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			401,445			
31	K	763164517	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 12,5	m	12,500	434,00	5 425,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	763164517U00	SDK obklad L š -0,4m 5 obložení svislých rozvodů	m	96,600	434,00	41 924,40	
33	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,000	810,00	4 860,00	CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 10 619,51

34	K	771573914	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 19 ks/m2	kus	15,350	44,90	689,22	CS ÚRS 2017 01
35	M	597611100	<i>dlaždice keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost</i>	m2	16,885	538,00	9 084,13	CS ÚRS 2017 01
VV		15,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			16,885			
36	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	15,350	9,86	151,35	CS ÚRS 2017 01
37	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	15,350	32,40	497,34	CS ÚRS 2017 01
38	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,408	484,00	197,47	CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 85 658,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	98,500	38,90	3 831,65	CS ÚRS 2017 01
40	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	98,500	307,00	30 239,50	CS ÚRS 2017 01
41	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní l. jakost	m2	109,335	433,00	47 342,06	CS ÚRS 2017 01
VV		98,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			109,335			
42	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	98,500	32,40	3 191,40	CS ÚRS 2017 01
43	K	781429195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních opakních za spárování bílým cementem	m2	98,500	5,88	579,18	CS ÚRS 2017 01
44	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,980	484,00	474,32	CS ÚRS 2017 01
D		784	Malby					
							23 841,42	
45	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	128,573	12,70	1 632,88	CS ÚRS 2017 01
46	K	784195222R00	Malba tekutá PRIMALEX PLUS barva 2x	m2	493,523	45,00	22 208,54	RTS